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K.B. AGROVIN
Export - Import
Pestové - Vushtrri

Nr: 152/2019 Data: 31.05. 2 019

ALWAYS POTATO , ALL WAYS

GJITHMON PATATE , NE TE GJITHA MENYRAT
PRODHUES - GRUMBULLUES - PERPUNUES

EXPORTUES | PEMEVE DHE PERIMEVE
IMIPORTIN DHE SHITJEN E MAKINERIS
BUJQESORE

Nrb : 70472633 Nr.Fiskal : 600260830
Mob : + 377(0)44117812 ; + 377(0)44975111

Mob : + 386(0)49117812 ; + 386(0)49111473
info@agrovin.com _www. agrovin-ks.com

Pér. EPARHIJA RASKO PRIZREN NR,F 601080401

Nr. Pershkrimi | mallrave Njesi | Sasia Cmimi pa VLERA
ren. dhe | sherbimeve mat, TVSH
1 KOSA 1,35 Cop 1 800 € 800 €
ME KARDON
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BKT ACCOUNT NR: 1951217903031130

PROCREDIT BANK.ACCOUNT NR:1160666558000127.

Gjithsej pa TVSH 800 €
TVSH Jo )
) | V.V. Totali 800 €




